

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2024/155 uzavřené dne 14.11.2024

1. **Objednatel:** VHS SITKA, s.r.o.
Vinohradská 2288/7
785 01 Šternberk
Společnost je zapsána v OR vedeného u KS v Ostravě, odd. C, vl. 3780
Zastoupená Mgr. Antonínem Kostrůnkem, ředitelem
IČO: 471 50 891, DIČ: CZ47150891
2. **Zhotovitel:** Online-olin s.r.o.
Litovelská 2510/12
785 01 Šternberk
Společnost je zapsána v OR vedeného u KS v Ostravě, odd. C, vl. 58125
Zastoupená Bc. Oldřichem Zatloukalem, jednatelem
IČO: 021 60 021, DIČ: CZ02160021

3. Předmět dodatku č. 1:

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo pod názvem „**Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Za Zahradami a Dr. Hrubého ve Šternberku**“ je zvýšení ceny díla z důvodu víceprací, jejichž nezbytnost provedení vznikla během realizace díla, a které tak rozšířily předmět díla. Konkrétně se jedná o:

- a) novou kanalizační šachtu Š3 včetně propojovacího potrubí DN 300 a DN 400,
- b) jádrové vrtání u kanalizační šachty Š2,
- c) napojení potrubí dešťové kanalizace DN 150,
- d) odstranění a opětovná montáž stožáru veřejného osvětlení a osazení nového sekčního šoupěte DN 80.

4. Smluvní cena díla se zvyšuje o:

ad 3. a) 98 698,12 Kč
ad 3. b) 3 900,00 Kč
ad 3. c) 2 401,00 Kč
ad 3. d) 24 043,00 Kč

Cena víceprací celkem bez DPH 129 042,12 Kč

DPH 21% 27 098, 85 Kč

Cena víceprací celkem vč. DPH 156 140, 97 Kč

Položkové rozpočty jednotlivých víceprací jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

5. Závěrečné ustanovení:

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Ve Šternberku 13.05.2025

Za objednatele:

[Redacted signature of Mgr. Antonín Kostrůnek]

Mgr. Antonín Kostrůnek, ředitel



VHS SITKA, s. r. o.
Vinohradská 2288/7
785 01 Šternberk

IČ: 47150891 DIČ: CZ47150891



Za zhotovitele:

[Redacted signature of Bc. Oldřich Zatloukal]

Bc. Oldřich Zatloukal, jednatel

Krycí list zadání									
Zakázka	Šternberk Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Za Zahradami a Dr.								
Faktura :									
Zakázka číslo :		1042	Umístění :		Šternberk, ul. Za Zahradami a Dr. Hrubého v celé délce				
Stavební objekt číslo :			Investor :						
Rozpočet číslo :			Objednal :		VHS SITKA, s.r.o., Vínohradská 2288/7, 785 01 Šternberk				
Dodatek číslo :			Projektant :						
Archivní číslo :			Zpracoval :		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk				
Datum :		07/10/2024	Soubor :						
Ostatní náklady									
Type oddílů	Dodávka	Montáž	HZS	Přírázky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH		
HSV	48 086,32	50 611,81							
PSV									
MON									
VRN									
OST									
Celkem	48 086,32	50 611,81							
Základní rozpočtové náklady				98 698,12 Kč					
Přirážky									
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				98 698,12 Kč					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)									
Sazba[%]	Základ	Daň							
21 %	98 698,12 Kč	20 726,61 Kč							
15 %									
0 %									
		98 698,12 Kč	20 726,61 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH									
				119 424,73 Kč					

[REDACTED]

Položkový rozpočet

Šternberk Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Za Zahradai

1042

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Díl	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství (M)	M	Stupeň	Cena celková	Objemná	Montáž	PZS	Přirážky	Průměr (mm)	% celk.					
005	B				SO 02 - Kanalizace- nová šachta Š3 s propojením na stávající potrubí kamenina DN300- DN400				98 698,12 Kč	48 086,32	50 611,81	0,00	0,00	76,46	20 726,70					
					001	O	HSV	Zemní práce				98 698,12 Kč	48 086,32	50 611,81	0,00	0,00	76,457	20 726,61		
					Seznam položek pro oddíl :															
					P	1	919735113	Rezání živčného krytu tl 10cm	28,000	m	110,00	3 080,00 Kč		3 080,00				21 %		
					P	2	113107142	Odstřelení krytu živčného tl 10cm	18,600	m2	156,00	2 901,60 Kč		2 901,60				21 %		
					P	3	132254205	Hloubení zapážených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	50,100	m3	215,00	10 771,50 Kč		10 771,50				21 %		
					P	4	151811131	Osazení pažičho boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	74,000	m2	100,00	7 400,00 Kč		7 400,00				21 %		
					P	5	151811231	Odstřelení pažičho boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	74,000	m2	50,00	3 700,00 Kč		3 700,00				21 %		
					P	6	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny	37,080	m3	109,00	4 041,72 Kč		4 041,72				21 %		
					1 až 3															
004					P	7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	66,744	t	150,00	10 011,60 Kč		10 011,60		21 %				
					P	8	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezisklady	37,080	m3	10,00	370,80 Kč		370,80				21 %		
					P	9	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním šlekovit frakce 0/63	41,892	m3	90,00	3 770,28 Kč		3 770,28				21 %		
					S	10	58344197	Osvypaní potrubí strojné sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	58,755	t	409,00	24 030,80 Kč	24 030,80			1,000	21 %			
					P	11	175151101	šlekovit frakce 0/16	6,597	m3	205,00	1 352,39 Kč		1 352,39				21 %		
					S	12	58337302	Vodorovné konstrukce	13,425	t	278,00	3 732,15 Kč	3 732,15		1 000	21 %				
					1 347,36 Kč										920,00	1 027,36	0,00	0,00	3,763	408,95
					Seznam položek pro oddíl :															
					P	1	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	0,960	m3	966,00	927,36 Kč		927,36				1,891	21 %	
					S	2	59224348	Osazení betonových prstenců nebo rámu v přes 100 do 200 mm pod poklady a mříže	3,000	kus	192,00	576,00 Kč	576,00		100,00			0,002	21 %	
P	3	452112122	prstěnc šachťový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	1,000	kus	100,00	100,00 Kč						1,891	21 %						
S	4	59224188	Komunikace pozemní	1 000	kus	344,00	344,00 Kč	344,00		1 915,80	0,00	0,00	0,051	21 %						
005										1 915,80 Kč	0,00	0,00	0,000	402,32						
Seznam položek pro oddíl :																				
P	1	564931412	Podklad z asfaltového recyklatu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	18,600	m2	103,00	1 915,80 Kč		1 915,80					21 %						
008										12 585,87 Kč	19 403,37	6 817,50	0,00	0,515	2 643,03					
Seznam položek pro oddíl :																				
P	1	830391811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400	7,000	m	500,00	3 500,00 Kč		3 500,00					21 %						
P	2	871373123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého přlostěnného SN 12 z PVC-U DN 315	7,000	m	140,00	980,00 Kč		980,00					21 %						
S	3	28611266	trubka kanalizační PVC-U pínostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN12	7,210	m	897,00	6 467,37 Kč	6 467,37						21 %						
P	4	877370393R	Dodávka a montáž KGUS přechod kamenina - PVC DN 315	1,000	kus	3 025,00	3 025,00 Kč		3 025,00					21 %						
P	5	877370393R	Dodávka a montáž spojka SC 490+prýžová vyrovnávací vložka-přechod kamenina-PVC DN 400	1,000	kpl	11 752,00	11 752,00 Kč		11 752,00					21 %						
009										1 526,00 Kč	1 526,00				21 %					
P	6	877370393R	Dodávka a montáž KGU přesuvka hrdlová PVC DN400	1,000	kus	1 526,00	1 526,00 Kč		1 526,00					21 %						
P	7	877370393R	Dodávka a montáž KGR reduktce excentrická PVC DN400/315	1,000	kus	1 377,00	1 377,00 Kč		1 377,00					21 %						
P	8	890431851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	2,827	m3	2 500,00	7 067,50 Kč		7 067,50					21 %						
P	9	894410102	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 800 mm	1,000	kus	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00					21 %						
S	10	1135104R2	Dno jednolitě šachtové TBZ-Q.1 100/670 KOM tl. 15 cm	1,000	kus	7 391,00	7 391,00 Kč	7 391,00						0,002	21 %					
P	11		Jádrové vrtání - vrt průměru 320mm, hl. 50cm- šachtové dno již vyrobené	1,000	kus	4 900,00	4 900,00 Kč		4 900,00					21 %						
P	12	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží rovná výšky 250 mm	1,000	kus	500,00	500,00 Kč		500,00					21 %						
S	13	59224066	skruží betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	1,000	kus	1 423,00	1 423,00 Kč	1 423,00		500,00				0,002	21 %					
P	14	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží rovná výšky 500 mm	1,000	kus	500,00	500,00 Kč		500,00					21 %						
S	15	59224067	skruží betonová DN 1000x500 100x50x12cm	1,000	kus	2 363,00	2 363,00 Kč	2 363,00						0,002	21 %					
P	16	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží přechodová (konus)	1,000	kus	500,00	500,00 Kč		500,00					21 %						
S	17	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	1,000	kus	1 759,00	1 759,00 Kč	1 759,00						0,510	21 %					

Položkový rozpočet

Zakázka : 1042 Šternberk Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Za Zahradai

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo/SKP	Popis řádku	Množství M	Mj	Sazba	Cena kalkulace	Dodávka	Moršář	HZB	Přirážky	Hm (V/M)	% Dph
									98 698,12 Kč	48 086,32	50 611,81	0,00	0,00	76,46	20 726,70
P	18	899104112R			Provozovní osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu	1,000	kus	500,00	500,00 Kč		500,00				21 %
zařízení D400, E600															
P	19	899722112			Krycí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC přes 20 do 25 cm	7,000	m	25,00	175,00 Kč		175,00				21 %
P	20	899000101R			Úpalky a čerpání odpadních vod po dobu výstavby	8,000	hod	360,00	2 880,00 Kč		2 880,00				21 %
P	21	61763311R			Úprava šachty S3	-1,000	kpl	49 000,00	-49 000,00 Kč		-49 000,00				21 %
097	Q	HSV			Přesun sítě				-4 061,76 Kč	0,00	-4 061,76	0,00	0,00	0,000	852,97
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	997221561			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	7,340	t	100,00	734,00 Kč		734,00				21 %
P	2	997221569			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	22,020	t	8,00	176,16 Kč		176,16				21 %
P	3	997221611			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	7,340	t	40,00	293,60 Kč		293,60				21 %
P	4	997221861			Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem	3,248	t	250,00	812,00 Kč		812,00				21 %
17 01 01															
P	5	997221875			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez dehtu pod kódem 17 03 02	4,092	t	500,00	2 046,00 Kč		2 046,00				21 %
098	Q	HSV			Přesun hmot				3 024,50 Kč	0,00	3 024,50	0,00	0,00	0,000	635,15
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	4,100	t	49,00	200,90 Kč		200,90				21 %
P	2	998276101			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	72,400	t	39,00	2 823,60 Kč		2 823,60				21 %

Krycí list zadání									
Zakázka :	Šternberk Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Za Zahradami a Dr.				Část :				
Faktura :									
Zakázka číslo :	1042	Umístění :	Šternberk, ul. Za Zahradami a Dr. Hrubého v celé délce						
Stavební objekt číslo :		Investor :							
Rozpočet číslo :		Objednal :	VHS SITKA, s.r.o., Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk						
Dodatek číslo :		Projektant :							
Archivní číslo :		Zpracoval :	Online-olín s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk						
Datum :	07/10/2024								
		Soubor :							
Rozpočtové náklady [Kč]									
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přírážky	Název nákladu	Ostatní náklady	Částka	Sazba DPH	
HSV		3 900,00							
PSV									
MON									
VRN									
OST									
Celkem		3 900,00							
Základní rozpočtové náklady 3 900,00 Kč									
Přírážky									
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 3 900,00 Kč									
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)									
Sazba[%]	Základ	Daň						Daň	
21 %	3 900,00 Kč	819,00 Kč							
15 %									
0 %									
	3 900,00 Kč	819,00 Kč							
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH									
4 719,00 Kč									

Položkový rozpočet

1042 Šternberk Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Za Zahradai

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo (GRP)	Popis řádku	Množství (M)	M	Sklobo	Cena za jednotku	Dodávky	Montáž	KCS	Průběhy	hm (t/M)	Dph
006	B				SO 02 - Kanalizace- šachta Š2 - odvrtní				3 900,00 Kč	0,00	3 900,00	0,00	0,00	0,00	819,00
008	O	HSV			Trubní vedení				3 900,00 Kč	0,00	3 900,00	0,00	0,00	0,00	819,00
Seznam položek pro oddíl : Jádrové vrtání - vrt průměru 225mm, hl. 52cm- chybné zadání v PD															
P	1					1,000	Kus	3 900,00	3 900,00 Kč		3 900,00				21 %

Krycí list zadání					
Zakázka	Šternberk Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Za Zahradami a Dr.				Část
Faktura					
Zakázka číslo :	1042	Umístění :	Šternberk, ul. Za Zahradami a Dr. Hrubého v celé délce		
Stavební objekt číslo :		Investor :			
Rozpočet číslo :		Objednal :	VHS SITKA, s.r.o., Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk		
Dodatek číslo :		Projektant :			
Archivní číslo :		Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		
Datum :	07/10/2024	Soubor :			
Rozpočtové náklady [Kč]					
Type oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přírázky	
HSV	1 601,00	800,00			
PSV					
MON					
VRN					
OST					
Celkem	1 601,00	800,00			
Základní rozpočtové náklady					2 401,00 Kč
Přírázky					
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)					2 401,00 Kč
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					
Sazba [%]	Základ		Daň		
21 %	2 401,00 Kč		504,21 Kč		
15 %					
0 %					
2 401,00 Kč					504,21 Kč
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					
2 905,21 Kč					

Položkový rozpočet

Šternberk Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Za Zahradai

1042

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	R	Celostřep	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazka	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přístupy	Hmoty/MJ	% Doh
007	B				SO 02 - Kanalizace- napojení potrubí DN150				2 401,00 Kč	1 601,00	800,00	0,00	0,00	0,00	504,30
008	O				Trubní vedení				2 401,00 Kč	1 601,00	800,00	0,00	0,00	0,00	504,21
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	877310310			Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	2,000	kus	200,00	400,00 Kč		400,00				21 %
S	2	28611360			koleno kanalizační PVC KG 160x30°	1,000	kus	57,00	57,00 Kč		57,00			0,001	21 %
S	3	28611361			koleno kanalizační PVC KG 160x45°	1,000	kus	67,00	67,00 Kč		67,00			0,001	21 %
P	4	877370320			Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	1,000	kus	400,00	400,00 Kč		400,00				21 %
S	5	28612227			odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16	1,000	kus	1 477,00	1 477,00 Kč		1 477,00			0,002	21 %

Krycí list zadání									
Zakázka :		Šternberk Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Za Zahradami a Dr.							
Faktura :		Část :							
Zakázka číslo :		1042		Umístění :		Šternberk, ul. Za Zahradami a Dr. Hrubého v celé délce			
Stavební objekt číslo :				Investor :					
Rozpočet číslo :				Objednal :		VHS SITKA, s.r.o., Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk			
Dodatek číslo :				Projektant :					
Archivní číslo :				Zpracoval :		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk			
Datum :		07/10/2024		Soubor :					
Rozpočtové náklady (Kč)									
Typ oddílu		Dodávka		Montáž		HZS		Přirážky	
HSV		7 453,00		16 590,00					
PSV									
MON									
VRN									
OST									
Celkem		7 453,00		16 590,00				24 043,00 Kč	
Základní rozpočtové náklady									
Přirážky									
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)						24 043,00 Kč			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)									
Sazba[%]		Základ				Daň			
21 %		24 043,00 Kč				5 049,03 Kč			
15 %									
0 %									
		24 043,00 Kč				5 049,10 Kč			
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH									
29 092,10 Kč									

1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 26

Položkový rozpočet

Šternberk Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Za Zahradu

1042

Zakázka :

Objekt	Objekt	Druh	R	Číslo škrp	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Materiál	HZS	Přílohy	Hmotnost	% Dph
008	B				Stavební práce				24 043,00 Kč	7 453,00	16 590,00	0,00	0,00	0,02	5 049,10
001	O	HSV			Odstanění a opětovná montáž stožaru VO				24 043,00 Kč	7 453,00	16 590,00	0,00	0,00	0,016	5 049,03
									14 000,00 Kč	0,00	14 000,00	0,00	0,00	0,000	2 940,00
	P	1			Odstanění a opětovná montáž stožaru VO včetně všech potřebných konstrukcí a prací	1,000	kus	14 000,00	14 000,00 Kč		14 000,00				21 %
002	O	HSV			Šoupátko DN80 - plynáři				10 043,00 Kč	7 453,00	2 590,00	0,00	0,00	0,016	2 109,03
									200,00 Kč		200,00				21 %
	P	2			Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřených výkop DN 80	2,000	kus	400,00	800,00 Kč		800,00				21 %
	S	3			Tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 80	1,000	kus	1 645,00	1 645,00 Kč	1 645,00					21 %
	S	4			Tvarovka litinová, F, příruba s hladkým koncem, typ 50.12, DN 80	1,000	kus	1 568,00	1 568,00 Kč	1 568,00					21 %
	P	5			Montáž vodovodních šoupátek otevřených výkop DN 80	1,000	kus	1 400,00	1 400,00 Kč		1 400,00				21 %
	S	6			Šoupátko přírubové měkčelšnické, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	1,000	kus	4 240,00	4 240,00 Kč	4 240,00				0,016	21 %
	P	7			Opěrný betonový blok pro šoupátko DN80-200	1,000	kus	190,00	190,00 Kč		190,00				21 %

